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LOPEZ GUTIERREZ VIRIDIANA
AVENIDA BOSQUE VALDEPEÑAS 5185 5
BOSQUE VALDEPEÑAS
ZAPOPAN 
C.P. 45130 C.R. 02000 RETENER SUC 010043

Ì0100256002934172020061600200045130?Î

Estado de Cuenta CU ASCENSO PFAE

Cuenta 25600293417
CLABE 044320256002934172

Fecha de corte 16-JUN-20
Periodo 19-MAY-20/16-JUN-20

No. de días en el período 29
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente LOGV830615IS4
Sucursal SAN ISIDRO
AV CAMINO A SAN ISIDRO 1476 CP45130
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

CAT PROMEDIO 13.7%  SIN IVA CALCULADO AL 30 DE JUNIO DE 2019, SOBRE LINEAS DE  PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA
TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.26% OFERTA VIGENTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019. PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $23,142.23   Saldo final= $8,891.01Resumen de Saldos

Saldo inicial $23,142.23

(+) Depósitos $176,306.82

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $190,128.84

(-)Comisionescobradas $370.00

(-) Impuestos $59.20

(=)Saldo final de la cuenta $8,891.01

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $8,891.01

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. MAYO $9,672.41

-220,000.00
-165,000.00
-110,000.00
-55,000.00

0.00
55,000.00
110,000.00
165,000.00 $176,306.82

$0.00 $0.00

$190,188.04

$370.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 10.67%

Tasa de interés moratoria 21.35%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOGRA+ SCOTIABANK,  CUENTA UNICA DÉBITO CUO MENSUAL,
CUENTA UNICA CHEQUERA CUOTA MENSUAL, CUENTA SCOTIABANK, CUENTA UNICA PREMIUM CAMBIARÁN.
CONSULTA MÁS EN: SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320256002934172



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
19 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001281511694 $1,800.00 $24,942.23

OXXO TRANSACCION
19 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001281509744 $4,250.00 $29,192.23

        OXXO TRANSACCION
19 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001281578652 $750.00 $29,942.23

OXXO TRANSACCION
19 MAY  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $27,000.00 $2,942.23

        BBVA BANCOMER
        TRASPASO VLG
        /01726724 09:58:43
        2020051940044B36K0000017188383
        FECHA OPERACION:   19 MAY
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
        /012320004706729391

19 MAY TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 801726724 $5.00 $2,937.23
19 MAY  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $2,936.43
19 MAY ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000988091252359 $186.40 $2,750.03

ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 009200
RFC

19 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001283063826 $285.00 $3,035.03
        OXXO TRANSACCION

20 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001283972034 $638.00 $3,673.03
OXXO TRANSACCION

20 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001284150955 $1,140.00 $4,813.03
        OXXO TRANSACCION

20 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001284419165 $1,556.00 $6,369.03
OXXO TRANSACCION

20 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001285401212 $938.00 $7,307.03
        OXXO TRANSACCION

20 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001285453687 $1,000.00 $8,307.03
OXXO TRANSACCION

21 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001286148572 $1,583.50 $9,890.53
        OXXO TRANSACCION

21 MAY DEPOSITO EFECTIVO 222000000000 $783.50 $10,674.03
21 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001286638695 $1,365.00 $12,039.03

        OXXO TRANSACCION
21 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001286658351 $1,262.00 $13,301.03

OXXO TRANSACCION
21 MAY  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000688092580092 $91.30 $13,209.73

        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 530378
        RFC

21 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001287042910 $1,171.50 $14,381.23
OXXO TRANSACCION

21 MAY  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 804728298 $200.00 $14,581.23
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TELA
        085902755194314207
        21 MAY
        MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
        //002090701553738712

21 MAY CREMERIA LOS ALTOS 804743471 $221.41 $14,359.82
CREMERIA LOS ALTOS  ZA
REF. 9129915895 AUT. 743471
RFC CAL 130214SF5

21 MAY  BLM 00000000000874788658 $116.00 $14,243.82
        BLM AGREGADOR  CIUDAD
        REF. 9129915895 AUT. 746371
        RFC BLM 0806274Y3

21 MAY OXXO DE LA MANCHA 00000000001287433363 $86.50 $14,157.32
OXXO DE LA MANCHA  ZAP
REF. 9129915895 AUT. 751404
RFC CCO 8605231N4

22 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001288046342 $950.00 $15,107.32
        OXXO TRANSACCION

22 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001288396920 $284.00 $15,391.32
OXXO TRANSACCION

22 MAY  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $12,000.00 $3,391.32
        BBVA BANCOMER
        TRAPASO VLG
        /05811573 13:30:35
        2020052240044B36K0000017278767
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Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        FECHA OPERACION:   22 MAY
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
        /012320004706729391

22 MAY TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 805811573 $5.00 $3,386.32
22 MAY  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $3,385.52
22 MAY PLASTIBOL SANTA TERE 806051711 $228.00 $3,157.52

PLASTIBOL SANTA TERE
REF. 9129915895 AUT. 051711
RFC FAGA8607099QA

22 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001289307767 $1,685.00 $4,842.52
        OXXO TRANSACCION

22 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001289667510 $1,119.00 $5,961.52
OXXO TRANSACCION

22 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001289942092 $821.00 $6,782.52
        OXXO TRANSACCION

22 MAY DOMINO S OLO E C 806387057 $129.00 $6,653.52
DOMINO S OLO E C  MEXI
REF. 9129915895 AUT. 387057
RFC OPP 010927SA5

25 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001290510273 $890.00 $7,543.52
        OXXO TRANSACCION

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001290633190 $2,120.00 $9,663.52
OXXO TRANSACCION

25 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001290639711 $5,000.00 $14,663.52
        OXXO TRANSACCION

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001290700678 $670.00 $15,333.52
OXXO TRANSACCION

25 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001290962988 $533.00 $15,866.52
        OXXO TRANSACCION

25 MAY POLLO PEPE VALDEPENAS 00000000788071028140 $324.00 $15,542.52
POLLO PEPE VALDEPENAS
REF. 9129915895 AUT. 252443
RFC GUME570519BG0

25 MAY  FARM GUADALAJARA 146 00000000001365820061 $40.00 $15,502.52
        FARM GUADALAJARA 146
        REF. 9129915895 AUT. 256040
        RFC FGU 830930PD3

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001292083135 $950.00 $16,452.52
OXXO TRANSACCION

25 MAY  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 807328372 $200.00 $16,652.52
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TELA
        085901573064314406
        25 MAY
        MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
        //002090701553738712

25 MAY MR GUERO GRILL 00000000000000000102 $251.00 $16,401.52
MR GUERO GRILL AV LA M
REF. 9129915895 AUT. 477444
RFC AAAA720905577

25 MAY  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 807497253 $2,165.50 $18,567.02
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TELAS
        085900478400314505
        25 MAY
        MIRNA,DOMINGUEZ/LARA
        //002767701670234189

25 MAY CARNICERIA EL ORIGEN 00000000889989472279 $443.31 $18,123.71
CARNICERIA EL ORIGEN A
REF. 9129915895 AUT. 515201
RFC CSI 180323C38

25 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001293497503 $602.00 $18,725.71
        OXXO TRANSACCION

25 MAY PASTELERIAS MARISA 00000000000000000616 $338.00 $18,387.71
PASTELERIAS MARISA PRO
REF. 9129915895 AUT. 606587
RFC LACI6501276K1

25 MAY  FARM GUAD 931 00000000002037808449 $98.00 $18,289.71
        FARM GUAD 931  ZAPOPAN
        REF. 9129915895 AUT. 609556
        RFC FGU 830930PD3

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001293810440 $611.00 $18,900.71
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OXXO TRANSACCION

25 MAY  AMAZON MX 00000000588090819199 $20.00 $18,880.71
        AMAZON MX JUAN SALVADO
        REF. 9129915846 AUT. 627155
        RFC ANE 140618P37

25 MAY REV.AMAZON MX 00000000588090819199 $20.00 $18,900.71
AMAZON MX JUAN SALVADO
REF. 9129915846 AUT. 627155
RFC ANE 140618P37

25 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001294294728 $80.00 $18,980.71
        OXXO TRANSACCION

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001294332585 $570.00 $19,550.71
OXXO TRANSACCION

25 MAY  AMAZON MX MARKETPLACE 00000000588091047129 $338.00 $19,212.71
        AMAZON MX MARKETPLACE
        REF. 9129915846 AUT. 708682
        RFC ANE 140618P37

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001294945907 $1,084.00 $20,296.71
OXXO TRANSACCION

25 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001295347411 $384.00 $20,680.71
        OXXO TRANSACCION

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001295348401 $1,412.00 $22,092.71
OXXO TRANSACCION

25 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001295436754 $3,048.00 $25,140.71
        OXXO TRANSACCION

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001295444371 $665.00 $25,805.71
OXXO TRANSACCION

25 MAY  ADYENMX SINDELANTAL 00000000988096932342 $126.00 $25,679.71
        ADYENMX SINDELANTAL RI
        REF. 9129915895 AUT. 127258
        RFC SME 111110NY1

25 MAY CFEMATICO DX15K1 MU 00000000000153238932 $1,434.00 $24,245.71
CFEMATICO DX15K1 MU  G
REF. 9129915895 AUT. 229726
RFC CSS 160330CP7

25 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001295861604 $717.00 $24,962.71
        OXXO TRANSACCION

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001295995503 $2,325.00 $27,287.71
OXXO TRANSACCION

25 MAY  CARNICERIA EL ORIGEN 00000000788071379617 $360.00 $26,927.71
        CARNICERIA EL ORIGEN A
        REF. 9129915895 AUT. 445303
        RFC CSI 180323C38

25 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001296728373 $2,540.00 $29,467.71
OXXO TRANSACCION

25 MAY  OXXO HDA DEL SOL BJX 00000000001296733089 $124.90 $29,342.81
        OXXO HDA DEL SOL BJX
        REF. 9129915895 AUT. 466966
        RFC CCO 8605231N4

26 MAY ESTACION 3321 PROL PIN 00000000889989751122 $887.65 $28,455.16
ESTACION 3321 PROL PIN
REF. 9129915895 AUT. 113971
RFC

26 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001297144529 $837.00 $29,292.16
        OXXO TRANSACCION

26 MAY RASA TEXTIL JUAN MANUE 00000000000000000061 $161.99 $29,130.17
RASA TEXTIL JUAN MANUE
REF. 9129915895 AUT. 160322
RFC

26 MAY  HILOS Y ESTAMBRES STA 00000000000000000818 $191.06 $28,939.11
        HILOS Y ESTAMBRES STA
        REF. 9129915895 AUT. 186087
        RFC HES 130208U77

26 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001297261119 $1,176.00 $30,115.11
OXXO TRANSACCION

26 MAY  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $28,000.00 $2,115.11
        BBVA BANCOMER
        TRASPASO VLG
        /09241519 11:36:50
        2020052640044B36K0000017337734
        FECHA OPERACION:   26 MAY
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
        /012320004706729391
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
26 MAY TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 809241519 $5.00 $2,110.11
26 MAY  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $2,109.31
26 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001297387037 $491.00 $2,600.31

OXXO TRANSACCION
26 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001297419874 $1,283.00 $3,883.31

        OXXO TRANSACCION
26 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001297461872 $454.00 $4,337.31

OXXO TRANSACCION
26 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001297518386 $2,430.00 $6,767.31

        OXXO TRANSACCION
26 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001297763638 $805.00 $7,572.31

OXXO TRANSACCION
26 MAY  ADYENMX SINDELANTAL 00000000588092670084 $350.00 $7,222.31

        ADYENMX SINDELANTAL RI
        REF. 9129915895 AUT. 431453
        RFC SME 111110NY1

26 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001298017011 $693.00 $7,915.31
OXXO TRANSACCION

26 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001298234972 $530.00 $8,445.31
        OXXO TRANSACCION

26 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001298304505 $1,150.00 $9,595.31
OXXO TRANSACCION

27 MAY  INFONAVIT 810351132 $1,454.80 $8,140.51
        INFONAVIT  MEXICO DF 0
        REF. 9129915895 AUT. 351132
        RFC INF 7205011ZA

27 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001299491313 $841.00 $8,981.51
OXXO TRANSACCION

27 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001299495056 $1,680.00 $10,661.51
        OXXO TRANSACCION

27 MAY FAR GUAD 1826 00000000001366366613 $84.50 $10,577.01
FAR GUAD 1826  ZAPOPAN
REF. 9129915895 AUT. 865156
RFC FGU 830930PD3

27 MAY  FAR GUAD 1826 00000000001366367107 $43.00 $10,534.01
        FAR GUAD 1826  ZAPOPAN
        REF. 9129915895 AUT. 866613
        RFC FGU 830930PD3

27 MAY OXXO DE LA MANCHA 00000000001300742022 $68.00 $10,466.01
OXXO DE LA MANCHA  ZAP
REF. 9129915895 AUT. 892037
RFC CCO 8605231N4

28 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001301776097 $1,250.00 $11,716.01
        OXXO TRANSACCION

28 MAY OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001301800254 $1,600.00 $13,316.01
OXXO TRANSACCION

28 MAY  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 812385241 $300.00 $13,616.01
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TELA
        085903428554314903
        28 MAY
        MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
        //002090701553738712

29 MAY SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $13,000.00 $616.01
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/13436056 11:14:09
2020052940044B36K0000017443581
FECHA OPERACION:   29 MAY
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

29 MAY  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 813436056 $5.00 $611.01
29 MAY IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $610.21
29 MAY  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001304397054 $605.00 $1,215.21

        OXXO TRANSACCION
29 MAY VIDRIO ABTS 00000000000000000155 $90.50 $1,124.71

VIDRIO ABTS VIDRIO NO
REF. 9129915895 AUT. 522426
RFC VELG651012MP3

29 MAY  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $320.00 $804.71
        SCOTIA EN LINEA
        MENSUALIDAD PYME
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        NUM OP 000000001
        0000000000000000501290498
        290520
        FORMA DE PAGO 03

29 MAY IVA POR COMISIONES 16.00% $51.20 $753.51
SCOTIA EN LINEA
MENSUALIDAD PYME
NUM OP 000000001
0000000000000000501290498
290520
FORMA DE PAGO 03

01 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001306354305 $535.00 $1,288.51
        OXXO TRANSACCION

01 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001306665810 $389.00 $1,677.51
OXXO TRANSACCION

01 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001306832411 $4,416.00 $6,093.51
        OXXO TRANSACCION

01 JUN CK PROVIDENCIA 00000000000000000137 $545.00 $5,548.51
CK PROVIDENCIA FLORENC
REF. 9129915895 AUT. 593867
RFC CKI 1312193UA

01 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001308613040 $1,376.00 $6,924.51
        OXXO TRANSACCION

01 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 816824512 $200.00 $7,124.51
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TELA
085902448354315109
01 JUN
MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
//002090701553738712

01 JUN  BAE PASEOS DE LAS AVES 00000000000000000728 $505.16 $6,619.35
        BAE PASEOS DE LAS AVES
        REF. 9129915895 AUT. 978881
        RFC NWM 9709244W4

01 JUN CREMERIA LOS ALTOS 816987905 $234.79 $6,384.56
CREMERIA LOS ALTOS  ZA
REF. 9129915895 AUT. 987905
RFC CAL 130214SF5

01 JUN  CARNICERIA EL ORIGEN 00000000889990636055 $160.07 $6,224.49
        CARNICERIA EL ORIGEN A
        REF. 9129915895 AUT. 994200
        RFC CSI 180323C38

01 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001309166919 $2,992.00 $9,216.49
OXXO TRANSACCION

01 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001309235951 $5,000.00 $14,216.49
        OXXO TRANSACCION

01 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001309241252 $474.00 $14,690.49
OXXO TRANSACCION

01 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 817028797 $907.50 $15,597.99
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TELAS
        2020060140014TRAP0020456982450
        01 JUN
        SELENE GABRIELA FERNANDEZ MART
        /INEZ/01419056696263

01 JUN SAMS CLUB PATRIA 00000000000000002197 $391.02 $15,206.97
SAMS CLUB PATRIA PASEO
REF. 9129915895 AUT. 082565
RFC NWM 9709244W4

01 JUN  SAMS CLUB PATRIA 00000000000000002198 $825.00 $14,381.97
        SAMS CLUB PATRIA PASEO
        REF. 9129915895 AUT. 082376
        RFC NWM 9709244W4

01 JUN HOME DEPOT 00000000000603505491 $1,949.00 $12,432.97
HOME DEPOT  ZAPOPAN JA
REF. 9129915895 AUT. 108080
RFC HDM 001017AS1

01 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001310379836 $941.00 $13,373.97
        OXXO TRANSACCION

01 JUN S WOW S AV MEXICO HERR 00000000000000000041 $126.00 $13,247.97
S WOW S AV MEXICO HERR
REF. 9129915895 AUT. 602675
RFC
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01 JUN  FARM GUADALAJARA 13 00000000002038956537 $190.00 $13,057.97
        FARM GUADALAJARA 13  G
        REF. 9129915895 AUT. 786200
        RFC FGU 830930PD3

01 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001311851843 $634.00 $13,691.97
OXXO TRANSACCION

01 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001312691126 $4,380.00 $18,071.97
        OXXO TRANSACCION

01 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001313387092 $1,265.00 $19,336.97
OXXO TRANSACCION

01 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $13,000.00 $6,336.97
        BBVA BANCOMER
        TRASPASO VLG
        /16896852 20:08:20
        2020060140044B36K0000017540080
        FECHA OPERACION:   01 JUN
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
        /012320004706729391

01 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 816896852 $5.00 $6,331.97
01 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $6,331.17
01 JUN CLIP MX 00000000575062919401 $96.00 $6,235.17

CLIP MX TAMALES ULISES
REF. 9129915895 AUT. 323733
RFC BLI 120726UF6

02 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000588099396282 $167.86 $6,067.31
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 040120
        RFC

02 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001314239966 $1,408.00 $7,475.31
OXXO TRANSACCION

02 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 819091228 $831.00 $8,306.31
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /GABBY GABA PEDI
        200602011825760720I
        02 JUN
        GARCIA CHAVEZ GABRIELA
        //127180013643106229

02 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001314409719 $1,430.00 $9,736.31
OXXO TRANSACCION

02 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001314894861 $1,192.00 $10,928.31
        OXXO TRANSACCION

02 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001314963178 $705.00 $11,633.31
OXXO TRANSACCION

02 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 819373366 $1,685.00 $13,318.31
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /ERIKA LOPEZ ARR
        085982645876115401
        02 JUN
        ERIKA LOPEZ ARREDONDO
        //002073560133678081

02 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001315159645 $639.00 $13,957.31
OXXO TRANSACCION

02 JUN  UTEG 00000000000879665397 $240.00 $13,717.31
        UTEG HEROES FERROCARRI
        REF. 9129915895 AUT. 555509
        RFC CUU 750929A5A

02 JUN UTEG 00000000000879699896 $1,938.00 $11,779.31
UTEG HEROES FERROCARRI
REF. 9129915895 AUT. 613492
RFC CUU 750929A5A

02 JUN  03 POR COBRANZA DOMICILIADA 819642027 $599.00 $11,180.31
        RFC/CURP: TCA0407219T6
        IVA: 95.84
        FOLIO DE RASTREO:

00020200602067949
        NUMERO REFERENCIA:      6109543

03 JUN IZETTLE RESTS 00000000015515012061 $284.00 $10,896.31
IZETTLE RESTS AV MEXIC
REF. 9129915895 AUT. 290485
RFC IME 130212S67

03 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 820305638 $420.00 $11,316.31
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
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        /SIN CONCEPTO DE
        085959750696115501
        03 JUN
        SANDRA NOEMI AGUILAR AMAYA
        //002073560173887159

03 JUN SANBORN S GDJ VALLARTA 00000000591198016698 $279.90 $11,036.41
SANBORN S GDJ VALLARTA
REF. 9129915895 AUT. 303772
RFC SHE 190630V37

03 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001316582965 $800.00 $11,836.41
        OXXO TRANSACCION

03 JUN AMAZON MX MARKETPLACE 00000000988105528774 $924.00 $10,912.41
AMAZON MX MARKETPLACE
REF. 9129915846 AUT. 350261
RFC ANE 140618P37

03 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001317288342 $4,530.00 $15,442.41
        OXXO TRANSACCION

03 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001317598184 $1,381.00 $16,823.41
OXXO TRANSACCION

03 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001318025726 $742.00 $17,565.41
        OXXO TRANSACCION

03 JUN ADYENMX SINDELANTAL 00000000591168435562 $257.00 $17,308.41
ADYENMX SINDELANTAL RI
REF. 9129915895 AUT. 878245
RFC SME 111110NY1

04 JUN  ADYENMX MICROSOFT CR 00000000688106015422 $208.99 $17,099.42
        ADYENMX MICROSOFT CR A
        REF. 9129915895 AUT. 483799
        RFC MME 910620Q85

04 JUN ESTACION 3321 PROL PIN 00000000889991326958 $983.00 $16,116.42
ESTACION 3321 PROL PIN
REF. 9129915895 AUT. 498465
RFC

04 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001318927926 $1,643.00 $17,759.42
        OXXO TRANSACCION

04 JUN ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000688106276975 $246.40 $17,513.02
ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 817673
RFC

04 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001319745807 $1,451.00 $18,964.02
        OXXO TRANSACCION

04 JUN DERMATOLOGICO COUNTRY 00000000889991471916 $800.00 $18,164.02
DERMATOLOGICO COUNTRY
REF. 9129915895 AUT. 196910
RFC CDC 1501301I4

04 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $12,000.00 $6,164.02
        BBVA BANCOMER
        TRASPASO VLG
        /22263596 21:31:19
        2020060440044B36K0000017616638
        FECHA OPERACION:   04 JUN
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
        /012320004706729391

04 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 822263596 $5.00 $6,159.02
04 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $6,158.22
05 JUN VS TELCEL 018001200006 00000000000041473473 $598.00 $5,560.22

VS TELCEL 018001200006
REF. 9129915846 AUT. 021449
RFC VPS 100716CK9

05 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001322126297 $923.00 $6,483.22
        OXXO TRANSACCION

05 JUN VIDRIO ABTS 00000000000000000212 $64.00 $6,419.22
VIDRIO ABTS VIDRIO NO
REF. 9129915895 AUT. 634264
RFC VELG651012MP3

05 JUN  MAQPACK WASHINGTON  GU 00000000544691560104 $281.12 $6,138.10
        MAQPACK WASHINGTON  GU
        REF. 9129915895 AUT. 686635
        RFC

05 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001322509845 $776.00 $6,914.10
OXXO TRANSACCION

05 JUN  BLM 00000000000880968010 $76.00 $6,838.10
        BLM AGREGADOR  CIUDAD
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        REF. 9129915895 AUT. 745602
        RFC BLM 0806274Y3

05 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001322572924 $200.00 $7,038.10
OXXO TRANSACCION

05 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000988107708250 $234.30 $6,803.80
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 756994
        RFC

05 JUN D LOCAL GO DADDY AV IN 00000000688107451170 $69.99 $6,733.81
D LOCAL GO DADDY AV IN
REF. 9129915895 AUT. 796838
RFC

05 JUN  ADYENMX WIX 00000000591170358451 $2,580.00 $4,153.81
        ADYENMX WIX AV CAFETAL
        REF. 9129915846 AUT. 927630
        RFC WSM 151216DY6

08 JUN CARNICERIA EL ORIGEN 00000000791168492412 $402.58 $3,751.23
CARNICERIA EL ORIGEN A
REF. 9129915895 AUT. 591620
RFC CSI 180323C38

08 JUN  MR GUERO GRILL 00000000000000000128 $280.00 $3,471.23
        MR GUERO GRILL AV LA M
        REF. 9129915895 AUT. 074526
        RFC AAAA720905577

08 JUN PETCO ACUEDUCTO 00000000000000007209 $165.00 $3,306.23
PETCO ACUEDUCTO  ZAPOP
REF. 9129915895 AUT. 081856
RFC MAS 121116E51

08 JUN  OXXO DE LA MANCHA 00000000001327167436 $364.90 $2,941.33
        OXXO DE LA MANCHA  ZAP
        REF. 9129915895 AUT. 141583
        RFC CCO 8605231N4

08 JUN DOMINOS TESIS PZA ROBL 825185261 $398.00 $2,543.33
DOMINOS TESIS PZA ROBL
REF. 9129915895 AUT. 185261
RFC OPP 010927SA5

08 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001328039118 $1,420.00 $3,963.33
        OXXO TRANSACCION

08 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 825290789 $200.00 $4,163.33
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TELA
085901077554315904
08 JUN
MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
//002090701553738712

08 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001328473040 $1,753.00 $5,916.33
        OXXO TRANSACCION

08 JUN SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS 00000000001802094651 $3,400.00 $9,316.33
PAGO DE TELAS

08 JUN  ABARROTES ROMO AV MANU 00000000000000000319 $112.00 $9,204.33
        ABARROTES ROMO AV MANU
        REF. 9129915895 AUT. 486091
        RFC

08 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001328812458 $1,700.00 $10,904.33
OXXO TRANSACCION

08 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001328876709 $822.50 $11,726.83
        OXXO TRANSACCION

08 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 825644584 $1,501.00 $13,227.83
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/SIN CONCEPTO DE
085958526996116001
08 JUN
PERLA OSIRIS MARTINEZ PEREZ
//002073560149562576

08 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001329201461 $179.00 $13,406.83
        OXXO TRANSACCION

08 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001329397513 $1,039.00 $14,445.83
OXXO TRANSACCION

08 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000591172796146 $326.38 $14,119.45
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 948865
        RFC
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08 JUN D LOCAL  GODADDY AV IN 00000000688110082614 $275.88 $13,843.57

D LOCAL  GODADDY AV IN
REF. 9129915895 AUT. 970921
RFC

09 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000688110480772 $81.40 $13,762.17
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 712992
        RFC

09 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001331493020 $1,096.00 $14,858.17
OXXO TRANSACCION

09 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $10,000.00 $4,858.17
        BBVA BANCOMER
        TRASPASO VLG
        /26996173 15:33:17
        2020060940044B36K0000017708165
        FECHA OPERACION:   09 JUN
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
        /012320004706729391

09 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 826996173 $5.00 $4,853.17
09 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $4,852.37
09 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001331799729 $1,100.00 $5,952.37

OXXO TRANSACCION
09 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 827051796 $1,191.00 $7,143.37
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TELA
        085902121914316105
        09 JUN
        MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
        //002090701553738712

09 JUN 03 POR COBRANZA DOMICILIADA 827198685 $666.64 $6,476.73
RFC/CURP: PSR9801149TA
IVA: 0.00
FOLIO DE RASTREO:
00020200609051935
NUMERO REFERENCIA:      0011201

09 JUN  03 POR COBRANZA DOMICILIADA 827199045 $666.64 $5,810.09
        RFC/CURP: PSR9801149TA
        IVA: 0.00
        FOLIO DE RASTREO:

00020200609052188
        NUMERO REFERENCIA:      0005450

10 JUN ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000691791794527 $145.42 $5,664.67
ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 880514
RFC

10 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 827894134 $920.00 $6,584.67
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /SIN CONCEPTO DE
        085934796036116201
        10 JUN
        SANDRA NOEMI AGUILAR AMAYA
        //002073560173887159

10 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 827911966 $395.00 $6,979.67
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRLA
085900788374316200
10 JUN
MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
//002090701553738712

10 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001333105884 $2,770.00 $9,749.67
        OXXO TRANSACCION

10 JUN DEPOSITO EFECTIVO 234000000000 $1,888.00 $11,637.67
10 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001333273872 $470.00 $12,107.67
        OXXO TRANSACCION

10 JUN ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000691791972332 $221.65 $11,886.02
ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 126999
RFC

10 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001333636559 $758.00 $12,644.02
        OXXO TRANSACCION

10 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001333808234 $2,370.00 $15,014.02
OXXO TRANSACCION

10 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001333919758 $587.50 $15,601.52
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        OXXO TRANSACCION

10 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $11,000.00 $4,601.52
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/28346312 18:34:04
2020061040044B36K0000017740376
FECHA OPERACION:   10 JUN
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

10 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 828346312 $5.00 $4,596.52
10 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $4,595.72
10 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000991792545326 $215.20 $4,380.52
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 401388
        RFC

10 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001334616922 $1,200.00 $5,580.52
OXXO TRANSACCION

11 JUN  DEVOLUCION TARJETA MASTERCARD 828991892 $45.82 $5,626.34
        DEVOLUCION
        ADYENMX DIDI FOOD R
        9129915895 880514
        CIUDAD DE MEX MX

11 JUN FARM GUAD 1000 00000000001368496703 $159.50 $5,466.84
FARM GUAD 1000  GUADAL
REF. 9129915895 AUT. 087122
RFC FGU 830930PD3

11 JUN  IZETTLE RESTS 00000000016316019325 $239.00 $5,227.84
        IZETTLE RESTS AV MEXIC
        REF. 9129915895 AUT. 132983
        RFC IME 130212S67

11 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001335318950 $1,593.00 $6,820.84
OXXO TRANSACCION

11 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001335463987 $1,376.00 $8,196.84
        OXXO TRANSACCION

11 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001335529446 $1,025.00 $9,221.84
OXXO TRANSACCION

11 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001335834737 $490.00 $9,711.84
        OXXO TRANSACCION

11 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001336530881 $680.00 $10,391.84
OXXO TRANSACCION

11 JUN  UTEG 00000000000883509302 $120.00 $10,271.84
        UTEG HEROES FERROCARRI
        REF. 9129915895 AUT. 744121
        RFC CUU 750929A5A

11 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001336800064 $455.00 $10,726.84
OXXO TRANSACCION

12 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001337341698 $572.00 $11,298.84
        OXXO TRANSACCION

12 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001337634944 $650.00 $11,948.84
OXXO TRANSACCION

12 JUN  AUTOPARTES YAKABI 00000000000000001891 $130.00 $11,818.84
        AUTOPARTES YAKABI ARGE
        REF. 9129915895 AUT. 837310
        RFC ROUT9406256S2

12 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001337898252 $3,097.50 $14,916.34
OXXO TRANSACCION

12 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $10,000.00 $4,916.34
        BBVA BANCOMER
        TRASPASO VLG
        /31080977 14:32:41
        2020061240044B36K0000017802171
        FECHA OPERACION:   12 JUN
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
        /012320004706729391

12 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 831080977 $5.00 $4,911.34
12 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $4,910.54
12 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001338116666 $666.00 $5,576.54

OXXO TRANSACCION
12 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001338295297 $598.00 $6,174.54
        OXXO TRANSACCION

12 JUN ADYENMX SINDELANTAL 00000000691794078848 $156.00 $6,018.54
ADYENMX SINDELANTAL RI
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REF. 9129915895 AUT. 549675
RFC SME 111110NY1

12 JUN  CREMERIA LOS ALTOS 831566046 $183.80 $5,834.74
        CREMERIA LOS ALTOS  ZA
        REF. 9129915895 AUT. 566046
        RFC CAL 130214SF5

12 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001339323061 $1,160.00 $6,994.74
OXXO TRANSACCION

12 JUN  BLM 00000000000884005130 $109.00 $6,885.74
        BLM AGREGADOR  CIUDAD
        REF. 9129915895 AUT. 570607
        RFC BLM 0806274Y3

12 JUN 7 ELEVEN VALDEPENAS 00000000001739401642 $95.00 $6,790.74
7 ELEVEN VALDEPENAS  Z
REF. 9129915895 AUT. 577305
RFC SEM 980701STA

12 JUN  KIWIBOP 00000000000884021201 $144.00 $6,646.74
        KIWIBOP RINCON MESTIZO
        REF. 9129915895 AUT. 597674
        RFC KIW 150324II9

15 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 832210834 $725.00 $7,371.74
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/SIN CONCEPTO DE
085964188606116501
15 JUN
MARIA INEZ CARRE O ACEVES
//002073560052628552

15 JUN  ESTACION 3321 PROL PIN 00000000791787437090 $936.37 $6,435.37
        ESTACION 3321 PROL PIN
        REF. 9129915895 AUT. 305046
        RFC

15 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001340337533 $730.00 $7,165.37
OXXO TRANSACCION

15 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000591941369051 $302.90 $6,862.47
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 509651
        RFC

15 JUN BLM 00000000000884356138 $177.77 $6,684.70
BLM AGREGADOR  CIUDAD
REF. 9129915895 AUT. 522265
RFC BLM 0806274Y3

15 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001341877653 $310.00 $6,994.70
        OXXO TRANSACCION

15 JUN ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000691795021916 $242.90 $6,751.80
ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 626190
RFC

15 JUN  VS TELCEL 018001200006 00000000000060307955 $300.19 $6,451.61
        VS TELCEL 018001200006
        REF. 9129915846 AUT. 753313
        RFC VPS 100716CK9

15 JUN SUPERCENTER LA CIMA 00000000000000087865 $469.00 $5,982.61
SUPERCENTER LA CIMA AV
REF. 9129915895 AUT. 783457
RFC NWM 9709244W4

15 JUN  SUPERCENTER LA CIMA 00000000000000025436 $2,793.60 $3,189.01
        SUPERCENTER LA CIMA AV
        REF. 9129915895 AUT. 793697
        RFC NWM 9709244W4

15 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001343107675 $1,425.00 $4,614.01
OXXO TRANSACCION

15 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001344209369 $675.00 $5,289.01
        OXXO TRANSACCION

15 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001344744947 $3,574.00 $8,863.01
OXXO TRANSACCION

15 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001345050182 $1,022.00 $9,885.01
        OXXO TRANSACCION

15 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001345182425 $1,362.00 $11,247.01
OXXO TRANSACCION

15 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 227000000000 $1,465.00 $12,712.01
15 JUN ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000991796967408 $262.90 $12,449.11

ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 813197
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RFC

15 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001345675160 $1,087.00 $13,536.11
        OXXO TRANSACCION

15 JUN UTEG 00000000000885132263 $1,937.00 $11,599.11
UTEG HEROES FERROCARRI
REF. 9129915895 AUT. 893868
RFC CUU 750929A5A

15 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001346080697 $1,310.00 $12,909.11
        OXXO TRANSACCION

15 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001346240795 $5,000.00 $17,909.11
OXXO TRANSACCION

15 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001346244913 $517.00 $18,426.11
        OXXO TRANSACCION

15 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001346320804 $1,352.00 $19,778.11
OXXO TRANSACCION

15 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001346430231 $2,070.00 $21,848.11
        OXXO TRANSACCION

15 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $16,000.00 $5,848.11
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/34249940 19:30:44
2020061540044B36K0000017875125
FECHA OPERACION:   15 JUN
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

15 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 834249940 $5.00 $5,843.11
15 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $5,842.31
15 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001346950963 $200.00 $6,042.31
        OXXO TRANSACCION

15 JUN ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000691797069570 $137.80 $5,904.51
ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 374820
RFC

15 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000691797071856 $172.00 $5,732.51
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 376458
        RFC

16 JUN OFFICE DEPOT AMERICAS 00000000006455420764 $371.50 $5,361.01
OFFICE DEPOT AMERICAS
REF. 9129915895 AUT. 056967
RFC ODM 950324V2A

16 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001348375611 $941.00 $6,302.01
        OXXO TRANSACCION

16 JUN REST POLLO PEPE STA TE 00000000000000000131 $226.00 $6,076.01
REST POLLO PEPE STA TE
REF. 9129915895 AUT. 442805
RFC SAGR7008075G5

16 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001349280206 $1,904.00 $7,980.01
        OXXO TRANSACCION

16 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001349882778 $911.00 $8,891.01
OXXO TRANSACCION

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $370.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCIÕN PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSIÕN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO
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Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: LOGV830615IS4

No. de Cuenta: 25600293417

Folio Fiscal: 2A93C7ED-3184-4858-AAF4-8877F94197FC

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-06-17T01:17:11

Fecha y Hora de Certificación: 2020-06-17T02:34:33

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-06-17

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                     370.00

Impuestos

Total IVA $                      59.20

Tasa 0.160000 Importe $                      59.20

Total

Total $                     429.20

Sello Digital del Emisor

K7KNaygUTIYoLApjSP1fytUnh4hDCYuo3Fbgux1oEvtGgLbr7b2IMnQbnEo0QAiE8qZ0J4W2TfdTUVA5UwoszGEY/Pv1W2bd7timJh0O/R7xpz2c
TZHDorZymWABv1hMqg5jTYQghAM5rIVGYlvrfmFqCaMge6bEv681743aV80LLJevA4x6aJU4Jrdqq+Rl6sPIgf6B0+QVQHhFZ7dyU/A1ndHY9Xz
NYDIPg+jWLQ5iWBvChpFffwNc+wOqPKhjzTEyQl9aLLGFzXdhRyDWg5eV77+tqF6372JaAy8GhyYHKjFv0/FU+6VjVd69KoXnDYpKvGA/PC5ME
Kzkj07RYw==

Sello Digital del SAT

TaCVLmjlnL5+HeAliJ86vPgaQArYmvztu1p0mPvLPbG3TfCfEL4meohPzVU1h07tn1YzLK+QYSoQ7gz7PvMVIv5EeHyCFsXLpXfyuhHAh2t1QQ7T
BJYYU5zwZcpSEtnQFMCW/wAwZXoXA/oHPxS5d8QzoH8SnKLTYGWVa581RnzdvASeWh6fa58juznGxrxDV+pe/tVMI0m+li2s0SfBTzEJxwfdPWh0
qomyoFyP0CvRYE6C6AP3I3apOzwoWbUrq/mCdttWd/PARBRo7cWBQpxEKF01BfIhxJMu3sUCWCPJ/J5ZwPbm2TiSX3/FwxBUPqXpLIyyJYuy2
Nq4cM7Qfg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|2A93C7ED-3184-4858-AAF4-8877F94197FC|2020-06-17T02:34:33|ASE0201179X0|K7KNaygUTIYoLApjSP1fytUnh4hDCYuo3Fbgux1oEvt
GgLbr7b2IMnQbnEo0QAiE8qZ0J4W2TfdTUVA5UwoszGEY/Pv1W2bd7timJh0O/R7xpz2cTZHDorZymWABv1hMqg5jTYQghAM5rIVGYlvrfmFqC
aMge6bEv681743aV80LLJevA4x6aJU4Jrdqq+Rl6sPIgf6B0+QVQHhFZ7dyU/A1ndHY9XzNYDIPg+jWLQ5iWBvChpFffwNc+wOqPKhjzTEyQl9aLL
GFzXdhRyDWg5eV77+tqF6372JaA y8GhyYHKjFv0/FU+6VjVd69KoXnDYpKvGA/PC5MEKzkj07RYw==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.


